REQUERIMENTO Nº            /2017

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Egrégia Câmara Municipal a retirada da minha assinatura e, consequentemente do meu nome, na autoria do Projeto de Lei que tramita sob o nº 54/2017, que “dispõe sobre a obrigatoriedade de restaurantes, churrascarias, hotéis, bares, sorveterias, lanchonetes e estabelecimentos congêneres fornecerem água filtrada gratuitamente aos seus clientes”.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento movido por motivação pessoal e também para melhor analisar a propositura e suas implicações junto aos comerciantes do Município.
 Valinhos, 04 de abril de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB